Совет городского поселения «Ксеньевское»

РЕШЕНИЕ

7 сентября 2011 г.
XXXIII сессия II созыва                                                                    № 186

Об утверждении состава избирательной комиссии городского поселения «Ксеньевское»
В соответствии со ст. 22, 26 Закона Забайкальского края «О муниципальных выборах в Забайкальском крае», руководствуясь уставом городского поселения «Ксеньевское», Совет городского поселения «Ксеньевское» РЕШИЛ:
1. Утвердить состав избирательной комиссии городского поселения «Ксеньевское» согласно приложению № 1.

Глава городского поселения «Ксеньевское» __________________И.Г.Лола

Приложение № 1 к решению
 Совета городского поселения «Ксеньевское»
 № 186 от 7 сентября 2011 года

1. Лещенко Ирина Ивановна, 10.07.1962 г.р. Образование – полное среднее. Место жительства – п.г.т. Ксеньевка. Место работы – администрация городского поселения «Ксеньевское», охранник. Выдвинута региональным отделением политической партии «ЛДПР».
2. Красношеева Юлия Сергеевна, 08.02.1978г.р. Образование – полное среднее. Место жительства – п.г.т. Ксеньевка. Место работы – администрация городского поселения «Ксеньевское», охранник. Выдвинута региональным отделением политической партии «Единая Россия».
3. Федорова Альбина Михайловна,05.07.1945 г.р. Образование – среднее специальное. Место жительства – п.г.т. Ксеньевка. Место работы – муниципальная библиотека, библиотекарь. Выдвинута региональным отделением политической партии « Коммунистическая партия Российской Федерации».
4. Стремоусова Ольга Георгиевна, 07.02.1952 г.р. Образование – высшее. Место жительства – п.г.т. Ксеньевка. Место работы – МОУ СОШ № 82, заместитель директора. Выдвинута региональным отделением политической партии «Справедливая Россия».
5. Красикова Галина Владимировна, 23.10.1951 г.р. Образование – среднее специальное. Место жительства – п.г.т. Ксеньевка. Пенсионерка. Выдвинута  от жителей п.г.т. Ксеньевка.
6. Ершова Юлия Александровна, 20.06.1980 г.р. Образование – среднее - специальное. Место жительства – п.г.т. Ксеньевка. Место работы – «ИП Удовиченко», продавец. Выдвинута от жителей п.г.т. Ксеньевка.